県本部・新津支部合同研修会のお知らせ

～ どなたでも無料でご参加いただけます ～

県本部・新津支部合同研修会を下記のとおり開催致します。

新津支部以外の会員皆様で受講を希望される方は、お手数でも支部係まで連絡を

お願い致します。

一般の方も受講することができますので、ご連絡をお待ちしております。

（連絡先  025－247－0105）

開催日時      平成 25 年 11 月 8 日(金)

                          15：30～17：40

会    場      ガーデンホテル マリエール      五泉市赤海 1074－1

研修内容      ｢消費税等改正税法について」

               講  師   新津税務署  ご担当官

             「暴力団排除条例について」

               講  師   公益財団法人 新潟県暴力追放運動推進センター

                         専務理事   猪 股  良 二  様

「最近の判例から学ぶ実務上の留意点」

               講  師   一般財団法人 不動産適正取引推進機構

                         調査研究部  次長   金 子  寛 司  様